Datum Laterani, vni, Id. Marlii.

'.LIH.--
Bona et immunttates ecciesim Gerboredehsis con-

fitmtit, ; -

(Laterani, Mart; 14.)J
[LOUVET,Antiquitis du Beauvuisis, 1, 665.]

ANASXASIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-
lectis flliij EUSTACHIOdecano ecclesiae Gerboredi

A ejiisque denique fratribus tam praescntibus quam
futuris canonice substituendis-, in perpeliium.

Quolies illud a nbbis petitur quod feligioni ctho-
nestati coiivehire dignoscitur, animonos decct li-
benti concedere.et petentium desideriis congruum
iroperliri consensum. Quapropter, dilecti filii, ves-
tris postulatioriibus clemenier annuiimis et praefa-
tam ecclesiamin qiia divino mancipati estis obsequio
siib beati Petrl et noslra protectione suscipimus et

praesenliscripto communimus : slatuentes ut qius-
cunque possessiortes, quaecunqhe bona eadem in-

praesentiaruin juste ci canonice pbssidet, aut in fu-
turum coiicpssione pontificum , largitiohe reginn et

principuin, oblalione fidelium, aut aliis juslis mo-

diS, paliente Doriiino, pOterit adipisci firraa vObis
B et successoribus vesifis iilibata i»ermaneant. In"

quibus hsec..... :duximus exprimeiida voCabulis.
Ecclesiam de Rotengio cum decima niagiia et mi-

nula et omnibus appendiciisejus.medietalemdeci-
maede Collignie,decimam deTilleto, tertiam partera
decimaede S.Donysii ciirte, ecclesias de Vuabesioj
de capella, deSullies,-de S. Samsoue, et de S. Audoe-
no; jusiitiarii qiiairiiiabetisapud Soniohs ef apiid.....
et villam quae dicitur Ons apud Senentes et apud
WuardeS. In villa Bray et apud Curteum decimam

qiioquecoiiductus,pedagiilraiisitusapudGerboredum
et Sonions et Ons, et fossas lerrarum in suburbiis.

Praeter hsec libertaterii illam quambonae merao-
riae Guldo qubhdam Belvacensis episcopus, canoni-
cis vobis et ecclesisevestraeconcessil et scripti sui

y pagina confirmavit, et ne a siatu suo temerario ali-

cujus inciirsu et progressu tSmporis discedatiirs
auctofilate apristolica confirmamus.

Prsesertlietiani decreto slatuinius ne lillus habeat
in ecclesia vestra praebendamnlsi qui ei per suam

praesentiam vplner.it desefvire. Capellanum ilidem
vice domini quiprotemporefuerii ab Officiocapel-
lani omninorion desliterit; capellaniani auterii et

praebendam ecclesise vestrae simul cum capeliania
illa probibe.inus habere. Decernimus praelerea et
auctoritate apostplica confirraaraiis, interdicirnus
ut praebendse vestne non dividantur, sed in sua
oriini integritate pennaneant.

Decerhimus autemutnulHomninohominum liceat
} supradiclam ecclesiam temere perturbare aul ejus

possessiones auferre, vel ablatas retinere, miniiere
seu aliquibus vexationibus fatigare, sed omnia in •

tegraconseryeniur eorura, pro quorumgubernalione
ct institutione concessa siint, usibus omniinodis

profutura.
Probibemus autem ut nullus audeat unquam ec-

clesiaevestrseaut ipsius capellis novas et indebitas
exactiones imponere, vel personas vestras aliquibus
illicitisperceptionibus el servitutibus aggravare,
sailvanimirum dicecesani canOnica juslilia. Ad in-

dicium autem perceptae hujusab Ecclesia Roroana

proteclionis unum bisantiura nObiset successoribus
nostris singulis annis persolvetis.

Si qua autem etc.J
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. Ego Anaslasius catbolicse Ecclesise episcopus.
Ego Hicniarus Tusculaniis episcopus.

EgoHugo Ostiensis episcopus.

Ego Greg. presbylercardiiialisiit. EcclesiaeSalva-
toris.

Ego Hubaldus presb. card lit. EcclesiaePraxedis.

Ego Manfredus presb. card, iit. Sanctae Firminse.

EgoAusberiuspresb. card. tit. SanctseAnaslasiae.

Ego Octavianus presb. card. lit. Sanctae

Ego Ollodiaconus cardinalis S.Georgiiad Velum

Aureum."

Egp Rodulfus diac. card. lit. S. Luciae

Ego Guido diac. card. tit. S. Manse in Portion

Ego Gddo diaconuscardinalistit, SanctiNicolai...
Ego Astaldus presb. card. lil. S. Priscae.

Ego Joannes presbyt, card. lil. Fratrum
Daium Laierani per manum Rolandi, sanctae R<i-

manaeEcclesiaepresbyteri cardinalis el caiicellarii,
n Idus Marlii, indictionen, Incarnationis Dominicae
anno 1155, pontificatus vero domini Anastasii

pnpae IV,anno primo.

LIV.

Donationem mohaslerii S. Peiri de Landelina, ordi-
nis S. Benedicii, Nucerinm dimcesis, a comitibus
Mqnaldo,Bucci filio, Rodulfoque Lamberli el co-
mite Geniite, Alberici filio, priori et canonicis ca-
thedralis ecclesimFulginensis tiberalissime factam,
confirmai.

(Vide UGHELLI,Italia Sacra, I, 695.)

LV.
(

Etclesim Fulginatensis bona confinnat (6V.

(Laterani, Mart. 1.7.)

[UGDELLI,ibid. — Subscriptiones hse sunt: ]
Datum Laterani. per manum Rolandi, S. R. E.

presb. card. cancellarii xvi Kal. Aprilis, ind. n,
Incarn. Dbminicsean. 1153, poiuif. vero d. Anasta-
sii, anno i.

Ego Anastasius catbolicse Ecclesise episcopus.
Ego G. G. presb. card. tit. S. Calixti.

Ego Guido presb. card. tit. S. Chrysogoni.
Ego Ubaldus presb. card. tit. S....
Ego Manfredus presb. card. tit. S. Sabinse.
Ego Bernardus presb. card. tit. S. Cleinentis. I
Ego Aribertus presb. card. tit. S. Crucis in Hie-

rus.

Ego Oddus diac. card. S. Georgii ad Velura Au-
reinn. ,